



Благотворительный фонд
содействия семейному устройству
"Найди семью"

Юридический адрес: 111555, г.
Москва, ул. Молостовых, дом 8,
корпус 1, квартира 84
ИНН 7720491281
КПП 772001001
Р/с 40703810838120000789 в ОАО
«Сбербанк России»
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОГРН 1137799022316
<https://sirota.ru/>

31.05.2025

Отчёт по проекту #mebel_1224 (10024)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимост ь	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Кресло для работы в индивидуальны х консультациях	2 шт.	8 844 руб.	БФ "Найди семью", Центр поддержки приемных семей, «Подмосковье- Север»	10 600 руб.	Счет-Оферта № 0190838233-0001 от 15.01.2025 г. ПП №10 от 16.01.2025 г.	Частичная оплата счета на покупку мебели
2	Кресло — мешок для проведения групповых занятий для детско- родительских отношений	3 шт.	7 036 руб.	БФ "Найди семью", Центр поддержки приемных семей, «Подмосковье- Север»	36 000 руб.	Счет-фактура № 3800/23 от 23.01.2025 г.	
		3 шт.	7 219 руб.			Счет-фактура № 2839328 от 23.01.2025 г.	
3	Диван	1 шт.	11 580 руб.	БФ "Найди семью", Центр поддержки приемных семей, «Подмосковье- Север»	8 200 руб.		
ИТОГО						54800	

В приложении Тооба было собрано: **62 844 руб.**

Недостающие средства в размере **18 032** взяты из резерва фонда.

Комиссия Юкассы	2,8%	1 760
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	6 284

Президент БФ «Найди семью»

М. П.



Цеплик Е.А.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810040000083686
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК	Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа	Оплата по заказу 0190838233-0001 от 15.01.2025	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0190838233-0001 от 15.01.2025

Плательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ УСТРОЙСТВУ "НАЙДИ СЕМЬЮ",
НКО, ИНН 7720491281

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Кресло мешок XXXXXL велюр GoodPoof, бескаркасный пуфик груша для взрослых, серая сталь	Мебель, интерьер и декор	7 036,00	3	шт.	21 108,00
2	Диван прямой мини, без подлокотников	Мебель, интерьер и декор	11 580,00	1	шт.	11 580,00
3	Кресло мягкое на балкон и в гостиную, кресло лофт в офис, кафе, серый	Мебель, интерьер и декор	8 844,00	2	шт.	17 688,00
4	Кресло мешок XXXXXL велюр GoodPoof, бескаркасный пуфик груша для взрослых	Мебель, интерьер и декор	7 219,00	3	шт.	21 657,00
Итого:						72 033,00
Услуги по доставке:						799,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						72 832,00
Сумма к оплате:						72 832,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый
директор

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)

Главный
бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие

позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.

5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

16.01.2025

Поступ. в банк плат.

16.01.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10

16.01.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят две тысячи восемьсот тридцать два рубля

ИНН 7720491281	КПП 772001001	Сумма	72832=
БФ СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ УСТРОЙСТВУ "НАЙДИ СЕМЬЮ"		Сч. №	40703810838120000789
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810040000083686
ИНН 7704217370	КПП 997750001	Вид оп.	01
Интернет Решения, ООО		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по заказу 0190838233-0001 от 15.01.2025. В том числе НДС 20 % - 12138.67 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
16.01.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1-счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 3800/23 от 23.01.2025

Исправление № - от -

Продавец

Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузоотправитель и его адрес
Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения)(при наличии)

Стильтехпром, ООО

125080, г. Москва, шоссе Волоколамское, д. 3 ПОДВАЛ пом. III ком. 3
7743288857 / 774301001

он же

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ УСТРОЙСТВУ "НАЙДИ СЕМЬЮ", г. Москва, ул.
Молостовых, д. 8 к. 1 кв. 84

10 от 16.01.2025
УПД № 3800/23 от 23.01.2025

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ УСТРОЙСТВУ "НАЙДИ СЕМЬЮ", НКО

г. Москва, ул. Молостовых, д. 8 к. 1 кв. 84
7720491281 / 772001001
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего прослеживаемости, без налога на добавленную стоимость, в рублях
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование		код	условное обозначение		
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13	14
1594757370	1	Кресло мешок XXXXXXL велюр GoodPoof, бескаркасный пухик груша для взрослых /	-	796	шт.	3	7 219,00	21 657,00	Без акциза	Без НДС	Без НДС	21 657,00	643	РОССИЯ					
1594758863	2	Кресло мешок XXXXXXL велюр GoodPoof, бескаркасный пухик груша для взрослых, серая сталь /	-	796	шт.	3	7 036,00	21 108,00	Без акциза	Без НДС	Без НДС	21 108,00	643	РОССИЯ					
		Всего к оплате						42 765,00			0,00	42 765,00							

Документ на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
542-Ю-EDM от 20.08.24

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
542-Ю-EDM от 20.08.24

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

заказ 0190838233-0001

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

23.01.2025

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Интернет Решения, ООО 7704217370 / 997750001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1-счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 2839328 от 23.01.2025

Исправление № - от -

Продавец

Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузоотправитель и его адрес
Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения)(при наличии)

Интернет Решения, ООО

123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, эт. 41, пом. I, комн. 6
7704217370 / 997750001
-
-
10 от 16.01.2025
УПД № 2839328 от 23.01.2025

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ УСТРОЙСТВУ "НАЙДИ СЕМЬЮ", НКО

г. Москва, ул. Молостовых, д. 8 к. 1 кв. 84
7720491281 / 772001001
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего прослеживаемости, без налога на добавленную стоимость, в рублях
				Код	Условие обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование		код	условное обозначение		
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13	14
	1	Услуга доставки	-	796	шт.	1	665,83	665,83	Без акциза	20.00%	133,17	799,00							
		Всего к оплате						665,83			133,17	799,00							

Документ на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
542-Ю-EDM от 20.08.24

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
542-Ю-EDM от 20.08.24

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

заказ 0190838233-0001

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

23.01.2025

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Интернет Решения, ООО 7704217370 / 997750001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)